1640– Atenção Especializada em Saúde 
Projeto/Atividade: 2.152– Manutenção da Atenção Especializada em Saúde 
Elemento de Despesa: 33903615000– Locação de Imóveis 
Fonte de Recurso: 160000002005– Mac Teto Média e Alta Complexidade 
Ficha: 618 

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2025

VALOR: R$ 152.004,12 ( Cento e cinquenta e dois mil, quatro reais e doze centavos) anual, sendo valor 
mensal de R$ 12.667,01(Doze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e um centavo)

PRAZO: 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 03/01/2026 a 03/01/2027

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e Gilmar Altoé - 
Locador

Nome e data conforme assinatura eletrônica 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade